
 
 
В О Ј Н А  П О Ш Т А 

Бр. 1024          
        бр. 608-8/12 
    05.06.2019. године 
      Б Е О Г Р А Д 
 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15 и 68/15), 
Решења о финансирању Војске за 2019. годину и извештаја о стручној оцени понуда бр. 
608-8/11 од 05.06.2019. године, доносим: 
 
ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 
 
1. Извршити набавку услуге-поправка електроенергетског система, према извештају о 

стручној оцени понуда бр. 608-8/11 од 05.06.2019. године, од предузећа наведеног у 
тачки 2. ове одлуке. 

 
2. Набавку извршити од следећег понуђача који је доставио комплетну и најповољнију 

понуду: 

50700000 Услуге поправке и одржавања инсталација у зградама.  
 
− MC ''Corona'' d.o.o., ул. Кружни пут 177, 11309  Лештане, тел. 011/8031-100. 

 
3. Набавку и реализацију извршиће комисија, одређена решењем бр. 608-8/3 од 

24.04.2019. године. 
 

4. Исплату рачуна извршити на основу сагласности Управе за логистику, шифра ''815'', 
извор финансирања ''01'' за 2019. годину, по конту 4251, a на основу плана набавки 
добара, услуга и радова за 2019. годину под редним бројем 1.2.68. 

 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 
− Комисија формирана решењем бр. 608-8/3 од 24.04.2019. године је актом бр. 608-8/7 

од 30.04.2019. године објавила позив и конкурсну документацију бр. 608-8/8 
постављањем на званични интернет домен Министарства Одбране Републике Србије 
и Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, 

− Одговор на захтев за понуду, у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је 1 
(један) понуђач и то: 

− MC ''Corona'' d.o.o., ул. Кружни пут 177, 11309  Лештане, тел. 011/8031-100. 
 

Понуда овиог предузећа је евидентирана у деловоднику ВП 1024 Београд под бројем 
608-8/9 од 27.05.2019. године. 
 
Наведена понуда је комисијски отворена дана 30.05.2019. године у 11,30 часова, о 
чему је вођен записник о отварању понуда бр. 608-8/10 од 30.05.2019. године. 
 

− Отварању понуда није присуствовао представник понуђача. 
 

 Копија записника о отварању понуда одмах након поступка отварања понуђачу који 
су доставио понуду, а није присуствовао отварању понуда накнадно је достављена, у 



року предвиђеним чланом 104. Закона о јавним набавкама (СГ РС 124/12, 14/15 и 
68/15). 

 
− Приликом отварања понуда комисија је констатовала да је понуда следећег понуђача 

исправна и у складу са условима из конкурсне документације: 

− MC ''Corona'' d.o.o., ул. Кружни пут 177, 11309  Лештане, тел. 011/8031-100. 
 
− Приликом отварања понуда комисија је констатовала да није било неисправних 

понуда. 
 

50700000 Услуге поправке и одржавања инсталација у зградама 
 
Предузеће које је доставило понуду за поправку електроенергетског система је MC 
''Corona'' d.o.o., чија је понуда потпуна и прихватљива. 

 
− Имајући у виду наведено, комисија је констатовала да је понуђач понудио рок за 

завршетак радова по следећим условима: 
 

      ОРЈН 50700000 Услуге поправке и одржавања инсталација у зградама.  
 

Ред.број ПОНУЂАЧ ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-a
1 MC ''Corona'' d.o.o. 1.331.360,00

РОК ЗАВРШЕТКА РАДОВА
30 дана

 
− На основу изнетог комисија је констатовала: 

- да је пристигла једна благовремена, одговарајућа и прихватљива понуда, 
- да су се на основу члана 107. Закона о јавним набавкама и чл.106. став 5. (СГ РС 

124/12, 14/15 и 68/15), стекли услови за доделу уговора, 
- да су применом критеријума „најнижа понуђена цена“ као најповољнија оцењена 

понуда понуђача према следећем: 
 
50700000 Услуге поправке и одржавања инсталација у зградама  

 
• Поправка електроенергетског система, предузеће MC ''Corona'' d.o.o. из 

Лештана. 
 

− Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (''Сл. 
гласник РС'' 124/2012, 14/2015 и 68/2015), комисија је дала предлог да се са 
најповољнијим понуђачем склопи уговор према следећем: 

ОРЈН 50700000 Услуге поправке и одржавања инсталација у зградама  
 
• Поправка електроенергетског система, предузеће MC ''Corona'' d.o.o. из Лештана 

по цени од 1.331.360,00 динара без ПДВ, односно 1.597.632,00 динара са ПДВ-ом. 
 
СС/СК 
           За ВП 1024 Београд  
           потпуковник 
           мр Дејан Николић, дипл. инж. 
 
 
 


	В О Ј Н А  П О Ш Т А
	Бр. 1024
	бр. 608-8/12
	05.06.2019. године

